prestação de serviços de instalação e manutenção 

para período de comemoração do Natal 2024 do 

Município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência. 

PRAZO: 90 (noventa) dias. 

VALOR: O valor global é de R$ 480.400,00 

(quatrocentos e oitenta mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO: 04.1311.0002.2.005 Manutenção das 

atividades do Cerimonial e Representação em eventos 

do Município. 

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

DATA: 23/10/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS.